DONIESIENIA.

Wzywa się niniejszem wszystkich jakakolwiek pretensję mieć mogących do pozostałości po ś. p. Marjannie SANOWSKIEJ niezamężnej, czas niejaki w Warszawie, tudzież w Piotrkowie Trybunalskiej, a w m. Wiskitkach w d. 3/15 b. m. zmarłej, ażeby z takową przed 3/15 Lutego 1850 r. do Brata zmarłej Jana Sanowskiego w Warszawie przy ulicy Rynek Nowego Miasta Nr 313 mieszkającego, niezawodnie zgłosili się; po upływie bowiem wspomnianego terminu, wszelkie pretensje przyjętymi nie będą.

W pałacu Razimierowskim na Kraków-Przedm: Nr 394, jest do sprzedania siwy **KON** wierzchowy, zawodu Xcia Sanguszki, młody, zdrowy, pięknie ujeżdżony i spokojny.